CÂMARA DE VEREADORES DE
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 5 ^
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

ir  anv hr ,  , ^
V ' . w n t v  -

www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

2? VOTAÇÃO DO SUBSTITUTIVO N9 1 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N9 8/2017
SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA EM 0^/06/2018

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 * Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

INFORMAÇÃO

Senhor Presidente:

• / ,
Conforme art. 31 do regimento interno, o presidente da sessão somente votará na

eleição da Mesa Diretora, em quórum qualificado e em caso de enhpate.

No entanto, nos projetos que estavam na ordem do dia da sessão plenária ordinária

do dia 05 de junho de 2018, discriminados abaixo, houve a votação do presidente que estava

em exercício:

- Substitutivo n9 2 relativo ao Projeto de Lei Complementar 6/2017;

- Emenda n9 1 relativa ao Substitutivo n9 1 ao Projeto de Lei Complementar 7/2017;

- Emenda n9 2 relativa ao Substitutivo n9 1 ao Projeto de Lei Complementar 7/2017;

- Emenda n9 3 relativa ao Substitutivo n9 1 ao Projeto de Lei Complementar 7/2017;

- Substitutivo n9 1 relativo ao Projeto de Lei Complementar 7/2017;

- Substitutivo n9 1 relativo ao Projeto de Lei Complementar 8/2017;

- Projeto de Lei 1/2018;

- Projeto de Lei do Executivo 28/2018;

- Projeto de Lei do Executivo 29/2018;

- Projeto de Lei do Executivo 31/2018.

É o que tenho a informar.

Pitanga, 06 de junho de 2018.

Agente Administrativo

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

DECISÃO

Considerando a informação de que o Presidente em exercício na sessão

plenária do dia 5 de junho de 2018, por equívoco, proferiu voto nas proposições

submetidas à apreciação plenária, determino a retificação da folha de votação de

forma que seja desconsiderado o aludido voto.

Comunique-se o Plenário.

Pitanga, 07 de junho de 2018.

Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br